

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

JKSO

EČO

Miesto

Divín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Divín

Projektant

Zhotoviteľ

COSTRUO, spol. s. r. o.

Spracoval

00316041

31588794

Rozpočet číslo

25-099

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	103 635,76	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	86 560,13	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	39 157,61	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	23 814,98	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	5 429,60			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	3 415,30			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		262 013,38	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	1 781,40
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	263 794,78
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 23,00 % z 263 794,78	60 672,80
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	324 467,58
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
25-099	Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk	263 794,78	60 672,80	324 467,58	1 781,40	262 013,38	0,00	0,00	0,00
A	Vybudovanie zberného dvora v obci Divín	230 866,21	53 099,23	283 965,44	1 781,40	229 084,81	0,00	0,00	0,00
SO 01	OBJEKT SPRÁVCU	16 737,50	3 849,63	20 587,13	0,00	16 737,50	0,00	0,00	0,00
SO 02	EKO SKLAD	17 377,91	3 996,92	21 374,83	0,00	17 377,91	0,00	0,00	0,00
SO 03	SKLAD	105 227,57	24 202,34	129 429,91	0,00	105 227,57	0,00	0,00	0,00
01	Stavebná časť	94 888,23	21 824,29	116 712,52	0,00	94 888,23	0,00	0,00	0,00
02	Zdravotechnika	1 196,85	275,28	1 472,13	0,00	1 196,85	0,00	0,00	0,00
03	Elektroinštalácia	9 142,49	2 102,77	11 245,26	0,00	9 142,49	0,00	0,00	0,00
SO 04	SPEVNENÁ PLOCHA	38 258,24	8 799,40	47 057,64	0,00	38 258,24	0,00	0,00	0,00
SO 05	OPLOTENIE	21 416,98	4 925,91	26 342,89	0,00	21 416,98	0,00	0,00	0,00
SO 06	ELEKTRICKÁ NN PRÍPOJKA ZEMNÁ	2 606,12	599,41	3 205,53	0,00	2 606,12	0,00	0,00	0,00
SO 07	VNÚTROAREALOVÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY A VEREJNÉ OSVETLENIE	6 832,33	1 571,44	8 403,77	1 781,40	5 050,93	0,00	0,00	0,00
SO 08	VODOVODNÁ PRÍPOJKA A VNÚTROAREÁLOVÝ DOMÁCI VODOVOD	6 845,85	1 574,55	8 420,40	0,00	6 845,85	0,00	0,00	0,00
SO 09	VNÚTROAREÁLOVÁ KANALIZÁCIA	7 578,15	1 742,97	9 321,12	0,00	7 578,15	0,00	0,00	0,00
SO 10	DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	7 985,56	1 836,68	9 822,24	0,00	7 985,56	0,00	0,00	0,00
B	Novostavba stojísk pre kontajnery na triedenie odpadu v obci Divín	32 928,57	7 573,57	40 502,14	0,00	32 928,57	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 - stojisko - na križovatke ulíc Jánskeho a Zelená	8 232,15	1 893,39	10 125,54	0,00	8 232,15	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 - stojisko - v centre obce vedľa verejného WC a malým kaštieľom	8 232,15	1 893,39	10 125,54	0,00	8 232,15	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 - stojisko - ulica J.Kráľa, neďaleko rómskej osady	8 232,12	1 893,39	10 125,51	0,00	8 232,12	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 - stojisko - ulica B.S.Timravy	8 232,15	1 893,39	10 125,54	0,00	8 232,15	0,00	0,00	0,00
Celkom		263 794,78 €	60 672,80 €	324 467,58 €	1 781,40 €	262 013,38 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk	JKSO	
Názov objektu	Vybudovanie zberného dvora v obci Divín	EČO	
		Miesto	Divín
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Divín	00316041	
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r. o.	31588794	
Spracoval			
Rozpočet číslo	25-099	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	99 810,28	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	83 821,05	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	25 665,33	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	10 943,25	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 429,60					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 415,30					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		229 084,81	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 781,40

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		230 866,21
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 230 866,21		53 099,23
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		283 965,44
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: **OBJEKT SPRÁVCU**

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	OKK1	20' Kontajner vrátane sanitárnej časti - objekt správcu, D+M	ks	1,000	16 737,50	16 737,50	0,000

Celkom

16 737,50

0,000

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: EKO SKLAD

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				15 517,21	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				15 517,21	0,000
1	38118100R	Osadenie mobilného EKO skladu + pripojenie vrátane dopravy	ks	1,000	1 790,53	1 790,53	0,000
2	4241281000	Mobilný EKO sklad 5000x2350x2350mm, typ: 0046/6	ks	1,000	13 726,68	13 726,68	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				720,70	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				720,70	0,000
3	767591210	Montáž podlah. konštr. zdvoj. podláh s nosným oceľ. roštom zhotov. nájazdu pre všetky typy podláh	ks	1,000	47,50	47,50	0,000
4	553591021R	Nájazd žiarovo zinkovaný 6123	ks	1,000	539,00	539,00	0,000
5	0390-0005-05R	Havarijná súprava Lite-Dri veľká, Typ: 7164 , s plastovým sudom 120 l	ks	1,000	134,20	134,20	0,000
M		Práce a dodávky M				1 140,00	0,000
21-M		Elektromontáže				1 140,00	0,000
6	21001/6122-1	Elektroinštalácia veľká 6122/1	kpl	1,000	1 140,00	1 140,00	0,000
Celkom						17 377,91	0,000

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Podčasť: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 71 690,13 430,665

1 Zemné práce 7 497,59 0,000

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	193,000	28,57	5 514,01	0,000
2	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	38,600	4,63	178,72	0,000
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	38,600	1,34	51,72	0,000
4	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,048	15,80	32,36	0,000
5	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,048	1,16	2,38	0,000
6	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,756	44,55	1 236,53	0,000
7	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	27,756	12,58	349,17	0,000
8	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	68,404	1,94	132,70	0,000

2 Zakladanie 18 224,96 261,122

9	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	48,250	81,25	3 920,31	99,878
10	273326242.S	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 30/37 (bez výstuže)	m3	38,600	155,84	6 015,42	92,328
11	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	33,250	21,88	727,51	0,125
12	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	33,250	6,95	231,09	0,000
13	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	193,000	4,74	914,82	0,680
14	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	27,756	131,15	3 640,20	62,701
15	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	31,080	22,14	688,11	0,117
16	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	31,080	7,07	219,74	0,000
17	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,535	1 912,26	1 023,06	0,545
18	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,048	131,42	269,15	4,626
19	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	12,800	27,89	356,99	0,048
20	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	12,800	9,29	118,91	0,000
21	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,061	1 633,68	99,65	0,073

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 12 069,48 120,502

22	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC DT20 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	3,840	215,70	828,29	8,556
23	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC DT30, 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	52,800	212,21	11 204,69	111,888
24	317166101	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	36,50	36,50	0,058

4 Vodorovné konštrukcie 4 230,15 28,557

25	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	11,550	151,59	1 750,86	27,056
----	-------------	---	----	--------	--------	----------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	55,000	20,49	1 126,95	1,012
27	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	55,000	5,37	295,35	0,000
28	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,462	1 918,80	886,49	0,470
29	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	11,000	4,57	50,27	0,002
30	283750001800	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	11,000	10,93	120,23	0,018

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 455,28 11,134

31	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II - omietnutie vonkajších a vnútorných stien	m2	317,440	17,75	5 634,56	4,000
32	622465112	Vonkajšia omietka soklová marmolit, mramorové zrná, strednozrná - omietnutie nadzákladového múru	m2	25,000	34,84	871,00	0,155
33	622491402	Fasádny náter BAUMIT SilikonColor, dvojnásobný, - na vonkajšie a vnútorné steny, farba č. 0155	m2	317,440	8,07	2 561,74	0,183
34	622491402.1	Fasádny náter BAUMIT SilikonColor - dvojnásobný, na sokel, farba č. 0151	m2	25,000	7,82	195,50	0,000
35	631346741.S	Mazanina z betónu ľahkého (m2) ekostyrénového, betónová zmes LC 0,7 D 0,9 hr. 50 mm	m2	193,000	11,36	2 192,48	6,797

9 Ostatné konštrukcie a práce 11 276,92 9,351

36	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	67,000	16,45	1 102,15	0,001
37	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	167,500	3,66	613,05	4,307
38	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	167,500	1,82	304,85	0,000
39	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	167,500	2,46	412,05	4,306
40	944941103.S	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	67,000	4,09	274,03	0,737
41	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,425	14,34	622,71	0,000
42	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,425	16,59	720,42	0,000
43	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,425	14,46	627,93	0,000
44	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,425	1,63	70,78	0,000
45	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	43,425	150,35	6 528,95	0,000

99 Presun hmôt HSV 6 935,75 0,000

46	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	435,663	15,92	6 935,75	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 23 198,10 1,296

764 Konštrukcie klampiarske 7 822,94 1,134

47	764171712	Krytina LINDAB - trapézový systém T-50, šírka 1020 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	214,609	29,26	6 279,46	1,118
48	764410730.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	0,600	21,31	12,79	0,001
49	553450017300	Koncovka parapety 300, hnedá, biela, šedá, strieborná, MASLEN	ks	2,000	0,80	1,60	0,000
50	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm, systému Lindab Rainline Elite, vrátane objímok /alt.ekvivalent/	m	7,000	38,24	267,68	0,014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	764751112.1	Žľab pododkvapový, polkruhový priemeru 150 mm, systému Lindab Rainline Elite, vrátane hákov, kotviacich príložiek a kotiev /alt.ekvivalent/	m	23,800	48,48	1 153,82	0,000
52	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,182	91,02	107,59	0,000

766

Konštrukcie stolárske

520,37

0,002

53	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	2,400	17,50	42,00	0,001
54	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	2,400	1,76	4,22	0,000
55	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	2,400	1,76	4,22	0,000
56	611410000100.S	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x600 mm (vxš), izolačné trojsklo - 6 komorový profil	ks	1,000	448,97	448,97	0,000
57	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	8,96	8,96	0,000
58	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	0,600	16,66	10,00	0,001
59	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	2,000	0,49	0,98	0,000
60	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,024	42,35	1,02	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

14 854,79

0,160

61	767653240.S	Montáž vrát posuvných, osadzovaných do oceľov. zárubne z dielov, s plochou nad 13 do 20 m2	ks	1,000	151,19	151,19	0,001
62	553410041600R	Dvere kovové vchodové dvojkrídlové posuvné šxv 4293x3600 mm	ks	1,000	2 968,10	2 968,10	0,000
63	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	3 470,650	1,19	4 130,07	0,159
64	1458764000	Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový 2x ťahaný 100x100x4 mm	t	0,311	2 066,10	642,56	0,000
65	1458847506	Profil oceľový 100x150x4 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	1,071	2 122,40	2 273,09	0,000
66	1458844502	Profil oceľový 60x100x3 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	1,758	1 954,84	3 436,61	0,000
67	1458066001	Profil oceľový 40x30x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,162	1 837,58	297,69	0,000
68	1321236800	Tyč oceľová jemná kruhová D 16 mm, ozn.11 600, podľa EN alebo EN ISO E335	t	0,169	1 862,64	314,79	0,000
69	4249519401	Kotviaca platňa oceľová 300x300x10mm	ks	5,000	80,72	403,60	0,000
70	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,782	62,69	237,09	0,000

Celkom

94 888,23

431,961

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 196,85 0,014

713 Izolácie tepelné 43,40 0,000

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	3,94	39,40	0,000
2	283310000300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	0,40	4,00	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 281,51 0,009

3	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	10,000	20,81	208,10	0,006
4	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	3,000	14,77	44,31	0,002
5	237225	PVC-U Koleno 90 50 x 50 PN 16	ks	2,000	1,81	3,62	0,000
6	286520010100.S	Redukcia PVC-U DN 50/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	2,41	4,82	0,001
7	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	4,22	8,44	0,000
8	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	10,000	1,17	11,70	0,000
9	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	32,59	0,52	0,000

722 Vnútorný vodovod 249,47 0,004

10	722173018	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 16x2	m	10,000	4,70	47,00	0,001
11	286210003900	Rúra plastliniková RADOPRESS dxt 16x2 mm/100 m kotúč, vonk. D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	10,000	1,71	17,10	0,002
12	RP-M16	Spojka RADOPRESS D 16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	10,000	3,52	35,20	0,000
13	722173066	Montáž plastlinikového kolena Radopress lisovaním D 16	ks	2,000	3,66	7,32	0,000
14	2860030670	RADOPRESS koleno 16/90 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	2,000	4,64	9,28	0,000
15	722173109	Montáž plastlinikového T-kusu Radopress lisovaním D 16	ks	4,000	3,67	14,68	0,000
16	RP-T16	T-kus RADOPRESS D 16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	4,000	5,99	23,96	0,000
17	722190405	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	4,000	14,57	58,28	0,000
18	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	10,000	2,11	21,10	0,002
19	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	10,000	1,54	15,40	0,000
20	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	29,60	0,15	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 622,47 0,001

21	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	2,000	42,50	85,00	0,001
22	64201366401	Umývadlo oceľové exteriérové	ks	2,000	130,65	261,30	0,000
23	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	4,000	7,32	29,28	0,000
24	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	4,000	12,07	48,28	0,000
25	5516050590	Hadica FF 1/2x3/8" 50cm flexi nerez	ks	4,000	2,05	8,20	0,000
26	725829201	Montáž batérie umývadlovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	10,16	20,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	5513006640	Nástenná umývadlová páková batéria LYRA, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm	ks	2,000	84,54	169,08	0,000
28	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	33,79	1,01	0,000

Celkom

1 196,85

0,014

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Podčasť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 9 142,49 0,056

21-M-2 Vnútorne silnoprádové rozvody 3 203,44 0,001

1	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	20,000	6,89	137,80	0,000
2	3450367280	Krab.lišt.rozv.LK80x20R/1-výška do 20 mm	ks	8,000	1,85	14,80	0,000
3	3455120105	Krab.lišt.rozv.LK80x20R/1-klasik	ks	2,000	1,79	3,58	0,000
4	3455120100	Krab.lišt.rozv.so svork.LK80R/3;VLK80/3;S-66;	ks	8,000	1,85	14,80	0,000
5	210010121	Ochranná trubka z PE	m	10,000	1,07	10,70	0,000
6	3450710200	Ochr.tr.z PE o 16 mm (prechody cez stenu !...)	m	10,000	1,63	16,30	0,000
7	210301021	Montáž elektroinštalácie lišty HD	m	50,000	2,55	127,50	0,000
8	3410300877	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 25X20 HD	m	40,000	2,21	88,40	0,000
9	3410300889	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD	m	10,000	2,77	27,70	0,000
10	210800022	Kábel CYKY 3x1,5	m	90,000	0,57	51,30	0,000
11	3693700205	Kábel CYKY 3x1,5 mm2	m	90,000	0,90	81,00	0,000
12	210812011-9	Kábel CYKY-J 5 x 4 mm2	m	50,000	1,86	93,00	0,000
13	3410350101	Kábel CYKY do 5 x 4 mm2	m	50,000	3,08	154,00	0,000
14	210810029.R	Kábel CYKY 6x1,5m2	m	15,000	2,87	43,05	0,000
15	210010314	Krabica KT 250	ks	2,000	10,60	21,20	0,000
16	0914500345	Krab.KT 250/1 + KT 250 V	ks	2,000	4,32	8,64	0,000
17	210220451	Ochranné pospojovanie cez CU svorky	ks	2,000	6,18	12,36	0,000
18	345062820	Svorka R-ES	ks	2,000	18,99	37,98	0,000
19	210010322	Krabica KR 8110;Upch. 1611; SP-96;	ks	2,000	11,11	22,22	0,000
20	3450911000	Krabica KR- SP-96;	ks	2,000	6,64	13,28	0,000
21	210010115	Lišta elektroinštalácia z PVC 140x60, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	7,44	74,40	0,000
22	3410300147	Kanál elektroinštalácie HD - biela RAL 9003 EKE 140X60 HD	m	10,000	17,94	179,40	0,000
23	210110099	Vypínače a prepínače č.1-6A	ks	12,000	21,81	261,72	0,000
24	3850018192	Vypínač č.1	ks	2,000	3,78	7,56	0,000
25	3450201348	Prepínač č.6	ks	4,000	3,94	15,76	0,000
26	3450202223	Prepínač č.6A	ks	6,000	4,17	25,02	0,000
27	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	7,000	6,80	47,60	0,000
28	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	7,000	6,18	43,26	0,001
29	210020651	Nosná konštrukcia svietidiel do 5 kg	ks	16,000	6,47	103,52	0,000
30	3450201777	Nosná konštrukcia do 5 kg (pripevnenie svietidiel !...)	kg	16,000	1,57	25,12	0,000
31	210800515	Montáž vodič CY	m	3,000	0,82	2,46	0,000
32	3410350191	Vodič CY 25 mm2 – z/ž	m	3,000	11,38	34,14	0,000
33	210220321	Svorka CU vrát. pásika	ks	12,000	2,84	34,08	0,000
34	3540201700	Svorka CU + pás	ks	12,000	3,37	40,44	0,000
35	210201320.S	Montáž a zapojenie LED svietidla IP44priemyselné	ks	18,000	9,27	166,86	0,000
36	3483501010	LED svietidlo stropné, 60W, 6000lum, IP44	ks	18,000	53,19	957,42	0,000
37	PPV-SV	PPV (Svietidlá)	%	2,000	3,79	7,58	0,000
38	PPV-IM	PPV (Inštalčný materiál)	%	6,000	5,59	33,52	0,000
39	01-0522	Odviečkovanie a zaviečkovanie krabice	ks	9,000	0,21	1,89	0,000
40	02-0952	Výstražná tabuľka do A5	ks	3,000	1,47	4,41	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
41	VRS	Východzia revízná správa	hod	10,000	12,66	126,60	0,000
42	PPV-SP	PPV	%	6,000	5,18	31,07	0,000

21-M-3
Bleskozvod
4 461,79
0,000

43	210220204	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP16	ks	2,000	9,23	18,46	0,000
44	3544215550	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 16	ks	2,000	9,61	19,22	0,000
45	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	10,60	42,40	0,000
46	3544215800	Horný držiak zachytávacej tyče ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 h	ks	2,000	6,32	12,64	0,000
47	3544215900	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 d	ks	2,000	8,88	17,76	0,000
48	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	3,09	12,36	0,000
49	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	2,000	2,49	4,98	0,000
50	3544216300	Spodná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04	ks	2,000	8,85	17,70	0,000
51	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV01	ks	34,000	3,97	134,98	0,000
52	3544216450	Podpera vedenia do muriva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01	ks	34,000	0,66	22,44	0,000
53	210220613	Podpery vedenia nerez 1.4301 na plechové strechy PV23-24	ks	85,000	2,58	219,30	0,000
54	3544235550	Podpera vedenia na plechové strechy nerez akost' 1.4301 označenie PV 23 A2	ks	85,000	2,11	179,35	0,000
55	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,000	15,68	94,08	0,000
56	3544221600	Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	6,000	4,65	27,90	0,000
57	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,000	6,18	74,16	0,000
58	3544221750	Držiak ochranného uholníka OU Z	ks	12,000	0,83	9,96	0,000
59	210220650	Svorka nerez 1.4301 k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	3,69	29,52	0,000
60	3544218950	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	8,000	0,93	7,44	0,000
61	210220241	Svorka FeZn krížová SK	ks	12,000	3,69	44,28	0,000
62	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	12,000	0,81	9,72	0,000
63	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	96,000	2,58	247,68	0,000
64	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS	ks	96,000	0,52	49,92	0,000
65	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	12,000	3,69	44,28	0,000
66	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	12,000	1,19	14,28	0,000
67	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	3,69	22,14	0,000
68	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	3,78	22,68	0,000
69	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	24,000	3,69	88,56	0,000
70	3544221100	Svorka pre spojenie zemiach vodičov v zemi SR02	ks	24,000	0,55	13,20	0,000
71	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	12,000	16,88	202,56	0,000
72	3544222550	Zemiaca tyč ZT - FeZn o 28 x 2000 mm	ks	12,000	16,06	192,72	0,000
73	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano 8 mm	m	100,000	2,43	243,00	0,000
74	3544222517	Zvodový vodič FeZn o 8 mm	kg	42,000	3,58	150,36	0,000
75	210111728	Vodič zvodový z FeZn drôtu 10 mm, montáž do podpier	m	30,000	20,11	603,30	0,000
76	3544224200	Uzemňovací vodič FeZn o 10 mm	kg	19,800	3,90	77,22	0,000
77	220111776.1	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn nad 120 mm2	m	60,000	10,76	645,60	0,000
78	3692900022.1	Uzemňovací pás FeZn 30 x 4 mm	m	60,000	2,42	145,20	0,000
79	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	2,58	15,48	0,000
80	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	4,01	24,06	0,000
81	PPV-BLES	PPV	%	2,000	9,36	18,72	0,000
82	Inf.cena	Výsuvný rebrík do 10 m výšky budovy (plošina)	deň	1,000	332,50	332,50	0,000
83	VRSBLES	Východzia revízná správa	hod	10,000	28,50	285,00	0,000
84	PPVBLES	PPV	%	2,000	12,34	24,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21-M-1 Vnútroareálové rozvody meraným prúdom
1 169,46
0,056

85	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC 63	m	32,000	2,72	87,04	0,000
86	023294	Chránička 63/ 52 Kopoflex CE	m	32,000	1,29	41,28	0,000
87	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	72,12	72,12	0,000
88	3570133300	Rozvádzač RS	ks	1,000	527,25	527,25	0,000
89	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	32,000	2,60	83,20	0,000
90	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	32,000	2,36	75,52	0,032
91	210290403	Istič 3f/25A v rozvádzači „RS“	ks	1,000	6,45	6,45	0,000
92	3580760180	Istič LPN-25B-3 v rozvádzači „RS“	ks	1,000	25,64	25,64	0,000
93	210800202.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10	m	32,000	1,25	40,00	0,000
94	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	32,000	6,44	206,08	0,024
95	PPVMAT	PPV	%	1,000	2,66	2,66	0,000
96	PPV-MONT	PPV	%	1,000	0,71	0,71	0,000
97	PH1	Presun hmôt	%	0,800	1,89	1,51	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach
307,80
0,000

98	460200161.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 1 a 2	m	32,000	4,77	152,64	0,000
99	460560164.1	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	32,000	3,78	120,96	0,000
100	462001645	Pevné spojenie páskových uzemňovačov	ks	8,000	3,80	30,40	0,000
101	PH46	Presun hmôt	%	1,000	3,80	3,80	0,000

Celkom
9 142,49
0,056

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: SPEVNENÁ PLOCHA

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 258,24 329,693

1 Zemné práce 1 297,85 0,000

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	126,620	1,15	145,61	0,000
2	181301317.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do500 mm	m2	633,100	1,82	1 152,24	0,000

5 Komunikácie 36 669,16 329,693

3	564210312.S	vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	633,100	6,18	3 912,56	70,907
4	564731111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	633,100	6,18	3 912,56	124,689
5	565161221.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	633,100	22,76	14 409,36	133,584
6	573211111	Postrek asfaltový spojovací z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	633,100	0,56	354,54	0,000
7	573231111	Postrek asfaltový spojovací z asfaltu cestného v množstve od 0,70 do 1,0 kg/m2	m2	633,100	0,71	449,50	0,513
8	577154281.R	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	633,100	21,53	13 630,64	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 291,23 0,000

9	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu štrkového dláždeného tlakom vody	m2	633,100	0,36	227,92	0,000
10	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	633,100	0,10	63,31	0,000

Celkom 38 258,24 329,693

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: OPLOTENIE

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 570,03 66,499

1 Zemné práce 757,18 0,000

1	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,800	4,53	35,33	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,800	1,31	10,22	0,000
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,638	15,48	102,76	0,000
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,638	1,14	7,57	0,000
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,920	43,63	432,81	0,000
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,920	12,32	122,21	0,000
7	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	24,358	1,90	46,28	0,000

2 Zakladanie 3 025,06 30,115

8	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	10,000	119,25	1 192,50	22,375
9	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	50,000	21,68	1 084,00	0,188
10	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	50,000	6,93	346,50	0,000
11	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,375	119,13	402,06	7,552

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 406,02 27,035

12	311271300	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	8,370	211,68	1 771,76	18,720
13	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,335	1 265,12	423,82	0,336
14	318271051.S	Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvárnic 400x260x55 mm	m	25,000	11,76	294,00	0,033
15	592330008800.S	Plotová krycia platňa betónová, priebežná strieška, 400x260x55 mm	ks	10,000	8,00	80,00	0,128
16	331270011	Murivo pilierov z debniacich tvárnic Premac DTP30, 30x30x25 s betónovou výplňou C 16/20	m3	2,250	211,45	475,76	4,622
17	332361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok oblých z bet. ocele 10505	t	0,090	2 000,92	180,08	0,092
18	318271061.S	Krycia platňa pilierová pre oplatenie z betónových tvárnic 400x260x55 mm	ks	10,000	4,99	49,90	0,005
19	592330009800.S	Plotová pilierová krycia platňa betónová, strieška, 460x260x55 mm	ks	10,000	8,04	80,40	0,140
20	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetonovaním do vopred vykovaných dier	ks	27,000	17,03	459,81	2,960
21	553510023000.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	27,000	21,87	590,49	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 1 377,55 9,348

22	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	3,750	165,24	619,65	8,850
23	417351115.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	18,800	20,06	377,13	0,346
24	417351116.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	18,800	5,26	98,89	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,150	1 879,23	281,88	0,152

99 Presun hmôt HSV 1 004,22 0,000

26	998011001	Presun hmôt pre oplotenie v objektoch do výšky do 6 m	t	64,830	15,49	1 004,22	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 10 846,95 0,678

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 136,47 0,520

27	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá	m2	185,700	16,89	3 136,47	0,520
----	-------------	---	----	---------	-------	----------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 710,48 0,158

28	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	53,100	6,92	367,45	0,000
29	313290002900.S	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu, rolka	ks	3,000	151,62	454,86	0,132
30	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	3,000	11,12	33,36	0,010
31	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej na oceľovú platňu	ks	2,000	8,20	16,40	0,009
32	553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v rolkách	ks	2,000	9,49	18,98	0,006
33	767654240.S	Montáž vrát posuvných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 13 do 20 m2	ks	1,000	374,69	374,69	0,002
34	2860R	Samonosná posuvná brána kovová, s diaľkovým ovládaním, automatická 2000x5000mm	ks	1,000	6 420,00	6 420,00	0,000
35	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,403	61,40	24,74	0,000

Celkom 21 416,98 67,177

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: ELEKTRICKÁ NN PRÍPOJKA ZEMNÁ

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 2 606,12 0,007

21-M Elektromontáže 2 606,12 0,007

1	446203721.1	Káblové lôžko tehľami 35/naprieč/piesok 10	m	7,400	2,92	21,61	0,000
2	460010012.1	Vytýčenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne pre elektr. napájacie vedenie objektu	km	0,007	67,45	0,47	0,000
3	460200164.1	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	7,400	17,66	130,68	0,000
4	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	7,400	2,60	19,24	0,000
5	4300000674	Pás uzemňovací FeZn 30 × 4 mm (25kg / Bal)	kg	7,400	3,48	25,75	0,000
6	210101432	Trubka dvojplášťová KOPOFLEX	m	7,400	4,18	30,93	0,000
7	3411316048	Ochr.tr.KOPOFLEX – KF 63/52 mm	m	7,400	1,89	13,99	0,000
8	460490012.1	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	7,400	0,63	4,66	0,000
9	2830002000.1	Fólia výstražná PVC š.22cm,červenej farby	m	7,400	2,61	19,31	0,000
10	460560164.1	Zához rýhy 35 x 80 cm – zemina tr.4	m	7,400	3,37	24,94	0,000
11	460620014.1	Provizórna úprava terénu – zemina tr.4	m ²	3,700	3,42	12,65	0,000
12	210190003	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	72,12	72,12	0,000
13	3570133300	Rozvádzač RE	ks	1,000	751,00	751,00	0,000
14	210161011.R	Elektromer trojmodulový na priame pripojenie	ks	1,000	28,69	28,69	0,000
15	357120004100R	Podružný elektromer	ks	1,000	389,50	389,50	0,000
16	3410363290	Poistka nožová 00 TYP AM 50A	ks	3,000	7,70	23,10	0,000
17	210193026	Rozpájacia a istiaci skriňa "RS"	ks	1,000	46,37	46,37	0,000
18	3570190794	Skriňa istiaci SPP 1/1 F IV P41 "RS"	ks	1,000	332,50	332,50	0,000
19	3410363290.1	Poistka nožová 00 TYP AM 50A	ks	3,000	6,27	18,81	0,000
20	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	7,400	2,54	18,80	0,000
21	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	7,400	3,80	28,12	0,007
22	DOPR	Doprava	%	5,600	9,07	50,81	0,000
23	PRES	Presun	%	5,000	8,86	44,32	0,000
24	HZS-001	Revízie	hod	12,000	38,00	456,00	0,000
25	MV	Murárske výpomoci	%	9,460	0,95	8,99	0,000
26	PM	Podružný materiál	%	4,660	2,85	13,28	0,000
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,500	0,95	19,48	0,000

Celkom 2 606,12 0,007

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: VNÚTROAREALOVÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY A VEREJNÉ OSVETLENIE

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 376,54 6,821

2 Zakladanie 376,54 6,821

1	275322421.S	Betónovanie základových pätiiek, betón železový (bez výstuže), cement síranovzdorný	m3	3,000	12,67	38,01	0,000
2	589310002900.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 32 - S1 z cementu portlandského	m3	3,030	98,21	297,58	6,820
3	345710008395.R	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 50 mm	m	9,000	0,84	7,56	0,000
4	345710002500	Rúrka tuhá pancierová PVC-U, UPRM D 50	m	9,000	3,71	33,39	0,001

M Práce a dodávky M 4 674,39 0,130

21-M Elektromontáže 4 488,39 0,130

5	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	42,000	2,54	106,68	0,000
6	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	42,000	3,80	159,60	0,039
7	210040391.S	Montáž svorky prepichovacej 5209/3, hlavný vodič 16 -120 mm2, odbočný vodič 1,5-10 mm2	ks	3,000	11,31	33,93	0,000
8	354310009800.R	Svorka prepichovacia SLIW 52	ks	3,000	5,38	16,14	0,000
9	210100251.R	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklpkou alebo páskou do 3x2,5 mm2	ks	6,000	7,49	44,94	0,000
10	343430001600.S	Teplom zmašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	6,000	3,33	19,98	0,000
11	343430004100.S	Bužírka zmašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	ks	6,000	0,48	2,88	0,000
12	345840000716.S	Teplom zmašťiteľný káblový uzáver TZUKG 35/11 s lepidlom	ks	6,000	1,07	6,42	0,002
13	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	9,000	0,62	5,58	0,000
14	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	9,000	0,68	6,12	0,001
15	210040365.S	Montáž vodiča vzázkového NFA2X 2x25 mm2	m	70,000	1,49	104,30	0,000
16	341110038700.S	Kábel hliníkový závesný NFA2X 4x70+2x25 mm2	m	70,000	10,57	739,90	0,088
17	210201810.R	Montáž a zapojenie svietidla IP66 - verejného osvetlenia	ks	3,000	39,14	117,42	0,000
18	348370001300.S	Svietidlo Cudle LED 48 (XT-E) 55 W, s krytím IP 66, triedy ochrany II, na výložník	ks	3,000	276,02	828,06	0,000
19	210202011.S	Osadenie stožiara hliníkového výšky do 6 m pre uličné svietidlá	ks	3,000	57,41	172,23	0,000
20	31674000235R	Hliníkový stožiar rovný SAL-60 dz, výška 6 m, na výložník do 2 m, anodizovaný inox, PEMA	ks	3,000	583,07	1 749,21	0,000
21	210204131.S	Výložník hliníkový jednoramenný na stožiare hliníkové	ks	3,000	19,79	59,37	0,000
22	47280110/C45PM	Hliníkový výložník WR-8A/1/1,0/5 anodizovaný inox	ks	3,000	67,93	203,79	0,000
23	210040372R	Záves A - Kotevný záves priebežný - montáž	ks	2,000	14,46	28,92	0,000
24	345000086R	Kotevný hák SOT 29	ks	4,000	5,41	21,64	0,000
25	3450000861R	Upevňovacia páska COT 37 (B 206)	m	5,000	1,89	9,45	0,000
26	3544199643.3	Kotevná svorka SO 158.1	ks	4,000	3,69	14,76	0,000
27	3544199792.2	Spona pásky COT 36 (S 256)	ks	4,000	0,38	1,52	0,000
28	210040374-G	Záves G - Polokotevný záves koncový - montáž	ks	1,000	14,52	14,52	0,000
29	345000086R1	Kotevný hák SOT 29	ks	1,000	0,66	0,66	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	3450000861R1	Upevňovacia páska COT 37 (B 206)	m	2,500	1,89	4,73	0,000
31	3544199643.3R	Kotevná svorka SO 158.1	ks	1,000	3,69	3,69	0,000
32	3544199792.2R	Spona pásky COT 36 (S 256)	ks	2,000	0,42	0,84	0,000
33	3544199643R	Izolačná koncovka PK 553	ks	4,000	0,93	3,72	0,000
34	3544199643.1	Dištančná spona SO 79.1	ks	1,000	7,39	7,39	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

186,00

0,000

35	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	3,000	57,06	171,18	0,000
36	460120002.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,000	14,82	14,82	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 140,00

0,000

37	HZS000111	Montážna plošina MP 16	hod	20,000	19,00	380,00	0,000
38	HZS000120	Žeriav prenájom	hod	8,000	95,00	760,00	0,000

OST

Ostatné

641,40

0,000

39	OST0001	Doprava	kpl.	1,000	142,50	142,50	0,000
40	OST0002	Inžinierska činnosť	kpl.	1,000	427,50	427,50	0,000
41	OST0003	Doprava žeriav	km	30,000	2,38	71,40	0,000

Celkom

6 832,33

6,952

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: VODOVODNÁ PRÍPOJKA A VNUTROAREÁLOVÝ DOMÁCI VODOVOD

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 792,82 0,344

1 Zemné práce 2 198,64 0,000

1	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	2,340	15,48	36,22	0,000
2	131201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	2,340	1,14	2,67	0,000
3	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	52,520	23,14	1 215,31	0,000
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	54,860	1,90	104,23	0,000
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	54,860	3,76	206,27	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,287	0,81	14,81	0,000
7	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	2,340	4,07	9,52	0,000
8	5833312/1	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z-ozn.1	m3	2,340	18,29	42,80	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,120	23,02	279,00	0,000
10	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	14,544	18,48	268,77	0,000
11	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 bez zhutnenia	m2	65,650	0,29	19,04	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 51,57 0,017

12	625250156	Doteplenie spodnej plochy príklopu VŠ hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C	m2	1,080	47,75	51,57	0,017
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 4 542,61 0,327

13	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	33,500	0,39	13,07	0,000
14	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	33,500	1,93	64,66	0,009
15	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 80 mm	m	22,500	1,47	33,08	0,000
16	2860017900	HDPE rúra DN80 rúra 80x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE, 5m	m	22,500	79,55	1 789,88	0,000
17	877270001	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE80 SDR10/PN16 ELOFIT EME, D 80 mm	ks	1,000	10,25	10,25	0,000
18	2862461730	Objímka priama PE80 SDR10/PN16 ELOFIT EME DN 100	ks	1,000	16,21	16,21	0,000
19	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný DN 80	ks	1,000	38,48	38,48	0,000
20	42273700031	PODZEMNÝ HYDRANT MONOBLOK MB1 - dn 80 na vodu, HAWLE	ks	1,000	1 319,55	1 319,55	0,000
21	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 125	m	50,500	1,03	52,02	0,000
22	893810122	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	35,06	35,06	0,317
23	2866111411..1	Kompletná vodomerná betónová šachta s poklopom 1250/1550	ks	1,000	433,20	433,20	0,000
24	8938101221	Kompletná vodomerná zostava montáž	ks	1,000	34,20	34,20	0,000
25	2866111411..2	Kompletná vodomerná zostava dodávka	ks	1,000	579,50	579,50	0,000
26	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,031	40,73	123,45	0,000

M M 53,03 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 53,03 0,000

27	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	50,500	0,72	36,36	0,000
28	2830010600	Fólia výstražná BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	50,500	0,33	16,67	0,000

Celkom 6 845,85 0,344

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: VNÚTROAREÁLOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 550,63 2,925

01 Zameranie stavby - opávnenným geodetom 25,84 0,000

1	110011020	Vytýčenie trasy kanalizácia v rovne- dig.spracovanie	km	0,032	807,50	25,84	0,000
---	-----------	--	----	-------	--------	-------	-------

1 Zemné práce 4 502,31 2,350

2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,735	15,48	290,02	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,735	1,14	21,36	0,000
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33,176	26,56	881,15	0,000
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	33,176	1,45	48,11	0,000
6	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	89,879	9,45	849,36	2,350
7	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	89,879	5,64	506,92	0,000
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	51,911	1,90	98,63	0,000
9	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	51,911	4,33	224,77	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,956	0,81	21,02	0,000
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,956	35,15	912,35	0,000
12	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	18,735	4,07	76,25	0,000
13	5833312/1	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z-ozn.1	m3	18,735	18,29	342,66	0,000
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,104	23,02	117,49	0,000
15	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	5,104	18,48	94,32	0,000
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	35,090	0,51	17,90	0,000

2 Zakladanie 27,17 0,503

17	273313611.S	Podkladný betón kanalizačnej šachty, prostý tr. C 16/20	m3	0,225	120,75	27,17	0,503
----	-------------	---	----	-------	--------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 2 896,62 0,072

18	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	37,82	37,82	0,065
19	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	32,000	1,07	34,24	0,000
20	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x1000mm	ks	32,000	21,19	678,08	0,000
21	87731512R	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 160	ks	2,000	16,10	32,20	0,000
22	28652001200R	Presuvka PVC DN 160 hladký kanalizačný systém	ks	2,000	3,79	7,58	0,000
23	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	32,000	1,94	62,08	0,000
24	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6,000	30,12	180,72	0,000
25	100025090	Skruž 1000/250/90, s oceľovým poplastovaným stúpadlom	ks	2,000	36,10	72,20	0,000
26	100050090	Skruž 1000/500/90, s oceľovými poplastovanými stúpadlami	ks	4,000	52,25	209,00	0,000
27	59224001290R	Betónový kónus TBS 1000-625/600/90	ks	1,000	80,75	80,75	0,000

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín

Časť: DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 303,54 29,201

1 Zemné práce 2 279,70 10,056

1	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltobetónového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	33,520	12,79	428,72	0,000
2	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,576	26,56	1 157,38	0,000
3	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,576	1,45	63,19	0,000
4	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	43,576	1,72	74,95	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,682	4,67	152,62	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,056	23,02	231,49	0,000
7	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	10,056	17,04	171,35	10,056

4 Vodorovné konštrukcie 342,00 9,507

8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,028	68,02	342,00	9,507
---	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 1 223,15 0,342

9	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	41,900	1,19	49,86	0,001
10	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová) Rehau	ks	9,000	79,05	711,45	0,190
11	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	4,000	5,96	23,84	0,000
12	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	10,63	42,52	0,007
13	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/100	ks	4,000	5,96	23,84	0,000
14	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	6,84	27,36	0,004
15	895983219.S	Zriadenie kanalizačného vpustu dvorného	ks	2,000	42,65	85,30	0,096
16	KJ400/200/1000	Uličný vpust DN 400, vývod DN 200, výška 1,0 m, PP, PIPELIFE	ks	2,000	129,49	258,98	0,044

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 458,69 9,296

17	935114514.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu štandardného svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	23,500	26,98	634,03	6,834
18	592270026900.S	Odvodňovací žlab betónový štandardný, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	24,000	33,46	803,04	1,992
19	592270027800.S	Liatinový rošt, štrbiny 16x100 mm, dl. 0,5 m, D 400, pre štandardné žlaby, pre štandardné betónové žlaby svetlej šírky 100 mm	ks	47,000	33,98	1 597,06	0,385
20	592270030300.S	Čelná stena betónová bez nátrubku, pre štandardné betónové žlaby svetlej šírky 100 mm	ks	24,000	17,69	424,56	0,084

PSV Práce a dodávky PSV 645,98 0,035

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 645,98 0,035

21	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 100	ks	4,000	15,94	63,76	0,000
22	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 100/125, pohľadové diely z liatiny	ks	4,000	145,27	581,08	0,035
23	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	32,59	1,14	0,000

M Práce a dodávky M 36,04 0,004

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 36,04 0,004

24	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	41,900	0,72	30,17	0,000
25	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	41,900	0,14	5,87	0,004

Celkom 7 985,56 29,240

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk	JKSO	
Názov objektu	Novostavba stojísk pre kontajnery na triedenie odpadu v obci Divín	EČO	
		Miesto	Divín
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Divín	00316041	
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r. o.	31588794	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.11.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 825,48	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 739,08	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13 492,28	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	12 871,73	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 928,57	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		32 928,57
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 32 928,57		7 573,57
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		40 502,14
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Novostavba stojísk pre kontajnery na triedenie odpadu v obci Divín

Časť: SO 01 - stojisko - na križovatke ulíc Jánskeho a Zelená

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 641,14 24,127

1 Zemné práce 255,30 0,000

1	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	2,500	1,67	4,18	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,242	6,57	27,87	0,000
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,675	11,40	7,70	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,629	32,15	116,67	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,546	3,51	30,00	0,000
6	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,546	7,46	63,75	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,546	0,60	5,13	0,000

2 Zakladanie 842,30 18,298

8	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,740	39,35	29,12	1,529
9	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,242	44,56	189,02	8,781
10	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,024	150,65	455,57	6,553
11	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,126	930,44	117,24	0,126
12	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,585	87,78	51,35	1,309

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 543,54 5,828

13	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,500	121,10	302,75	5,594
14	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,195	1 234,82	240,79	0,235

PSV Práce a dodávky PSV 6 591,01 3,613

762 Konštrukcie tesárske 2 181,55 1,249

15	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	28,920	6,81	196,95	0,000
16	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	76,200	5,52	420,62	0,020
17	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	44,200	10,54	465,87	0,011
18	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	2,008	402,44	808,10	1,104
19	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	105,000	0,87	91,35	0,000
20	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,105	527,05	55,34	0,053
21	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	34,200	1,69	57,80	0,000
22	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,034	527,05	17,92	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,950	28,26	55,11	0,044
24	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,249	10,00	12,49	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 502,64 0,037

25	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	12,000	27,03	324,36	0,025
26	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	24,88	49,76	0,003
27	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	5,500	23,30	128,15	0,009
28	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	10,00	0,37	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 913,13 1,759

29	765312239	Keramická krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	34,200	37,11	1 269,16	1,656
30	765310430.S	Montáž hrebeňa keramického s vetracím pásom, sklon do 35°	m	6,000	21,24	127,44	0,009
31	596610023700.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový ukončovaci	ks	2,000	46,38	92,76	0,009
32	596610032380.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový	ks	15,000	16,91	253,65	0,068
33	765901143	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	34,200	4,46	152,53	0,018
34	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,759	10,00	17,59	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 467,48 0,557

35	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	7,68	230,40	0,002
36	53552000090PC	Kotviaca papuča	sú b.	10,000	21,82	218,20	0,000
37	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	536,415	0,94	504,23	0,025
38	145640000200.S	Profil oceľový 30x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,389	998,86	388,56	0,389
39	313110005700.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KD 35 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 5/5 mm	m2	46,000	2,62	120,52	0,142
40	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,557	10,00	5,57	0,000

783 Nátery 526,21 0,011

41	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	28,920	4,29	124,07	0,003
42	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	28,920	6,17	178,44	0,006
43	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	61,968	3,61	223,70	0,001

Celkom 8 232,15 27,740

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Novostavba stojísk pre kontajnery na triedenie odpadu v obci Divín

Časť: SO 02 - stojisko - v centre obce vedľa verejného WC a malým kaštieľom

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 641,14 24,127

1 Zemné práce 255,30 0,000

1	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	2,500	1,67	4,18	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,242	6,57	27,87	0,000
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,675	11,40	7,70	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,629	32,15	116,67	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,546	3,51	30,00	0,000
6	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,546	7,46	63,75	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,546	0,60	5,13	0,000

2 Zakladanie 842,30 18,298

8	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,740	39,35	29,12	1,529
9	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,242	44,56	189,02	8,781
10	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,024	150,65	455,57	6,553
11	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,126	930,44	117,24	0,126
12	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,585	87,78	51,35	1,309

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 543,54 5,828

13	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,500	121,10	302,75	5,594
14	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,195	1 234,82	240,79	0,235

PSV Práce a dodávky PSV 6 591,01 3,613

762 Konštrukcie tesárske 2 181,55 1,249

15	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	28,920	6,81	196,95	0,000
16	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	76,200	5,52	420,62	0,020
17	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	44,200	10,54	465,87	0,011
18	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	2,008	402,44	808,10	1,104
19	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	105,000	0,87	91,35	0,000
20	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,105	527,05	55,34	0,053
21	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	34,200	1,69	57,80	0,000
22	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,034	527,05	17,92	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,950	28,26	55,11	0,044
24	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,249	10,00	12,49	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 502,64 0,037

25	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	12,000	27,03	324,36	0,025
26	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	24,88	49,76	0,003
27	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	5,500	23,30	128,15	0,009
28	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	10,00	0,37	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 913,13 1,759

29	765312239	Keramická krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	34,200	37,11	1 269,16	1,656
30	765310430.S	Montáž hrebeňa keramického s vetracím pásom, sklon do 35°	m	6,000	21,24	127,44	0,009
31	596610023700.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový ukončovací	ks	2,000	46,38	92,76	0,009
32	596610032380.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový	ks	15,000	16,91	253,65	0,068
33	765901143	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	34,200	4,46	152,53	0,018
34	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,759	10,00	17,59	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 467,48 0,557

35	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	7,68	230,40	0,002
36	53552000090PC	Kotviaca papuča	sú b.	10,000	21,82	218,20	0,000
37	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	536,415	0,94	504,23	0,025
38	145640000200.S	Profil oceľový 30x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,389	998,87	388,56	0,389
39	313110005700.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KD 35 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 5/5 mm	m2	46,000	2,62	120,52	0,142
40	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,557	10,00	5,57	0,000

783 Nátery 526,21 0,011

41	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	28,920	4,29	124,07	0,003
42	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	28,920	6,17	178,44	0,006
43	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	61,968	3,61	223,70	0,001

Celkom 8 232,15 27,740

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Novostavba stojísk pre kontajnery na triedenie odpadu v obci Divín

Časť: SO 03 - stojisko - ulica J.Kráľa, neďaleko rómskej osady

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 641,14 24,127

1 Zemné práce 255,30 0,000

1	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	2,500	1,67	4,18	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,242	6,57	27,87	0,000
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,675	11,40	7,70	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,629	32,15	116,67	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,546	3,51	30,00	0,000
6	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,546	7,46	63,75	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,546	0,60	5,13	0,000

2 Zakladanie 842,30 18,298

8	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,740	39,35	29,12	1,529
9	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,242	44,56	189,02	8,781
10	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,024	150,65	455,57	6,553
11	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,126	930,44	117,24	0,126
12	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,585	87,78	51,35	1,309

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 543,54 5,828

13	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,500	121,10	302,75	5,594
14	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,195	1 234,82	240,79	0,235

PSV Práce a dodávky PSV 6 590,98 3,613

762 Konštrukcie tesárske 2 181,55 1,249

15	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	28,920	6,81	196,95	0,000
16	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	76,200	5,52	420,62	0,020
17	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	44,200	10,54	465,87	0,011
18	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	2,008	402,44	808,10	1,104
19	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	105,000	0,87	91,35	0,000
20	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,105	527,05	55,34	0,053
21	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	34,200	1,69	57,80	0,000
22	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,034	527,05	17,92	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,950	28,26	55,11	0,044
24	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,249	10,00	12,49	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

502,61

0,037

25	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	12,000	27,03	324,36	0,025
26	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	24,88	49,76	0,003
27	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	5,500	23,30	128,15	0,009
28	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	9,14	0,34	0,000

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 913,13

1,759

29	765312239	Keramická krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	34,200	37,11	1 269,16	1,656
30	765310430.S	Montáž hrebeňa keramického s vetracím pásom, sklon do 35°	m	6,000	21,24	127,44	0,009
31	596610023700.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový ukončovací	ks	2,000	46,38	92,76	0,009
32	596610032380.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový	ks	15,000	16,91	253,65	0,068
33	765901143	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	34,200	4,46	152,53	0,018
34	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,759	10,00	17,59	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 467,48

0,557

35	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	7,68	230,40	0,002
36	53552000090PC	Kotviaca papuča	sú b.	10,000	21,82	218,20	0,000
37	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	536,415	0,94	504,23	0,025
38	145640000200.S	Profil oceľový 30x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,389	998,86	388,56	0,389
39	313110005700.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KD 35 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 5/5 mm	m2	46,000	2,62	120,52	0,142
40	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,557	10,00	5,57	0,000

783

Nátery

526,21

0,011

41	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	28,920	4,29	124,07	0,003
42	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	28,920	6,17	178,44	0,006
43	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	61,968	3,61	223,70	0,001

Celkom

8 232,12

27,740

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Divín a vybudovanie štyroch stojísk

Objekt: Novostavba stojísk pre kontajnery na triedenie odpadu v obci Divín

Časť: SO 04 - stojisko - ulica B.S.Timravy

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Divín

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 641,14 24,127

1 Zemné práce 255,30 0,000

1	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	2,500	1,67	4,18	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,242	6,57	27,87	0,000
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,675	11,40	7,70	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,629	32,15	116,67	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,546	3,51	30,00	0,000
6	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,546	7,46	63,75	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,546	0,60	5,13	0,000

2 Zakladanie 842,30 18,298

8	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,740	39,35	29,12	1,529
9	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,242	44,56	189,02	8,781
10	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,024	150,65	455,57	6,553
11	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,126	930,44	117,24	0,126
12	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,585	87,78	51,35	1,309

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 543,54 5,828

13	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,500	121,10	302,75	5,594
14	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarných sietí z drôtov typu KARI	t	0,195	1 234,82	240,79	0,235

PSV Práce a dodávky PSV 6 591,01 3,613

762 Konštrukcie tesárske 2 181,55 1,249

15	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	28,920	6,81	196,95	0,000
16	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	76,200	5,52	420,62	0,020
17	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	44,200	10,54	465,87	0,011
18	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	2,008	402,44	808,10	1,104
19	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	105,000	0,87	91,35	0,000
20	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,105	527,05	55,34	0,053
21	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	34,200	1,69	57,80	0,000
22	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,034	527,05	17,92	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,950	28,26	55,11	0,044
24	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,249	10,00	12,49	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 502,64 0,037

25	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	12,000	27,03	324,36	0,025
26	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	24,88	49,76	0,003
27	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	5,500	23,30	128,15	0,009
28	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	10,00	0,37	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 913,13 1,759

29	765312239	Keramická krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	34,200	37,11	1 269,16	1,656
30	765310430.S	Montáž hrebeňa keramického s vetracím pásom, sklon do 35°	m	6,000	21,24	127,44	0,009
31	596610023700.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový ukončovací	ks	2,000	46,38	92,76	0,009
32	596610032380.S	Krytina keramická hladká hrebenáč polkruhový	ks	15,000	16,91	253,65	0,068
33	765901143	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	34,200	4,46	152,53	0,018
34	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,759	10,00	17,59	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 467,48 0,557

35	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	7,68	230,40	0,002
36	53552000090PC	Kotviaca papuča	sú b.	10,000	21,82	218,20	0,000
37	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	536,415	0,94	504,23	0,025
38	145640000200.S	Profil oceľový 30x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,389	998,87	388,56	0,389
39	313110005700.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KD 35 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 5/5 mm	m2	46,000	2,62	120,52	0,142
40	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,557	10,00	5,57	0,000

783 Nátery 526,21 0,011

41	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	28,920	4,29	124,07	0,003
42	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	28,920	6,17	178,44	0,006
43	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	61,968	3,61	223,70	0,001

Celkom 8 232,15 27,740